
“Ўзбекистон миллий электр тармоқлари” акциядорлик жамияти 

Кузатув кенгашига ҳисобдор Ички аудит хизмати бошлиғига 

ТАЛАБНОМА 

 

REQUIREMENTS  

To the head of Internal Audit Service, accountable to the Supervisory Board of JSC 

“National Electric Grid of Uzbekistan” 

1. 

Бўш лавозим номи 

The name of the 

position 

Ички аудит хизмати раҳбари 

Head of the Internal Audit Department 

2. 
Ҳисобдор 

Under the report. 

Кузатув кенгашига 

The Supervisory Board, 

3. 
Бевосита раҳбари 

Direct Supervisor 

Кузатув кенгаши раиси 

The Chairman of the Supervisory Board. 

4. 

Назоратидаги 

бўлинма(хизмат)лар 

Controlled units 

(services) 

Ички аудит хизмати аудиторлари 

Auditors of the Internal Audit Department 

4. 

Вазифалари ва 

функционал 

мажбуриятлари 

Responsibilities and 

functional duties 

Ички аудит натижалари бўйича Жамият Кузатув 

кенгашини ишончли ахборот билан таъминлаш ва 

Жамият фаолиятини такомиллаштириш бўйича 

таклифлар тайѐрлаш; 

ички аудит давомида аниқланган камчиликларни 

бартараф этиш бўйича тавсияларни Жамият 

Бошқарувига тезкорлик билан киритиш, уларнинг 

бартараф этилиши устидан назоратни амалга ошириш; 

барча акциядорларнинг, шу жумладан миноритар 

акциядорларнинг ҳуқуқлари ва қонуний манфаатлари 

ҳимоя қилинишини таъминлаш; 

Жамиятнинг бухгалтерия ҳисоби тизимининг 

ишончлилиги, тўлиқлиги, холислиги ва молиявий 

ҳисоботининг ишончлилигини баҳолаш. 

Жамиятнинг кузатув кенгаши томонидан ҳар йили 

тасдиқланадиган режага мувофиқ тегишли 

текширувлар ўтказиш йўли билан ички аудитни (ҳар 

чоракда ва ҳисобот йили якунлари бўйича) ўтказиш: 

• тасдиқланган бизнес-режанинг бажарилиши; 

• корпоратив бошқарув тамойилларига риоя қилиш; 

• бухгалтерия ҳисоби ва молиявий ҳисоботнинг 



ҳолати; 

• солиқлар ва бошқа мажбурий тўловларнинг тўғри 

ҳисобланиши ва тўланиши; 

• молия-хўжалик фаолиятини амалга оширишда 

қонунчиликка риоя қилиш; 

• активлар ҳолати; 

жамият томонидан тузиладиган хўжалик 

шартномаларини уларнинг қонун ҳужжатлари 

талабларига мувофиқлиги юзасидан экспертизадан 

ўтказиш; 

бухгалтерия ҳисобини юритиш ва молиявий 

ҳисоботни тузишда Жамиятга услубий ѐрдам 

кўрсатиш, молия, солиқ, банк ва бошқа қонун 

ҳужжатлари масалалари бўйича маслаҳат бериш; 

Жамият Кузатув кенгаши ва Бошқарувига техник 

вазифаларни ишлаб чиқишда, ташқи аудиторлик ва 

баҳоловчи ташкилотларнинг таклифларини 

баҳолашда, шунингдек, аудиторлик текширувини 

ўтказиш учун ташқи аудиторлик ташкилотини 

танлашда тавсиялар тайѐрлашда кўмаклашиш; 

Жамият Кузатув кенгаши қарорларининг 

бажарилишини мониторинг қилиш; 

мўлжалланаѐтган йирик битим, Жамиятнинг 

аффилланган шахси билан тузилган битим ѐки 

Жамиятнинг аффилланган шахси билан тузилган 

йирик битим бўйича тавсияларни ўрганиш ва бериш; 

Жамиятнинг ички назорат тизими ва Жамиятнинг 

компаниялар гуруҳи фаолияти мувофиқлиги ва 

самарадорлигини баҳолашни амалга ошириш; 

Жамиятда ва Жамиятнинг компаниялар гуруҳида 

хатарларни бошқариш тизимининг самарадорлигини 

баҳолаш; 

Жамиятда ва Жамиятнинг компаниялар гуруҳида 

қабул қилинган корпоратив бошқарув 

тамойилларининг жорий этилиши ва уларга риоя 

этилишини баҳолаш. 

Providing the Company's supervisory board with 

reliable information about the results of internal audits 

and preparing proposals to improve the company's 

operations. 

Prompt submission of recommendations to the 

Company's Management Board regarding the elimination 

of any deficiencies identified during internal audits, and 

monitoring the progress of these improvements. Ensuring 

the protection of all shareholders' rights and legitimate 

interests, including those of minority shareholders. 



Assessment of the reliability, completeness, and 

objectivity of the company's accounting system, as well as 

the accuracy of its financial statements. 

Conducting an internal audit on a quarterly basis, 

based on the results of the previous year's reporting, and 

conducting appropriate audits according to a plan 

approved by the company's Supervisory Board each year. 

The goals of the audit include: 

- Ensuring the implementation of the approved business 

plan. 

- Complying with corporate governance principles. 

Verifying the accuracy of accounting and financial 

records. 

- Confirming the correctness of tax calculations and 

payments. 

- Ensuring compliance with relevant legislation in 

financial and economic operations. 

- Assessing the status of assets. 

- Carrying out an expert review of business contracts to 

ensure they comply with legal requirements. 



НОМЗОДГА ҚЎЙИЛАДИГАН ТАЛАБЛАР 

REQUIREMENTS FOR CANDIDATES 

1. 
Маълумоти 

Education 

Олий, МБА даражасига эга бўлиш мақсадга мувофиқ 

Higher education, preferably a Master of Business 

Administration (MBA) degree. 

2. 
Мутахассислиги 

Specialization 

Иқтисодиѐт/Молия/Бизнес 

Economics, finance, and business. 

3. 
Иш тажрибаси 

Work experience 

Ички аудит хизмати раҳбари: 

Молия, Давлат молиявий назоратида, Бухгалтерия 

ҳамда энергетика соҳаларида, бухгалтерия ҳисоби ва 

ҳисоботи билан боғлик бир ѐки бир нечта бўлимларда 

ѐки ички ва ташқи аудитор лавозимида камида 3 йиллик 

иш тажрибасига эга бўлиши; 

Ички аудиторлар институти томонидан ишлаб 

чиқилган молиявий ҳисоботларни халқаро 

стандартларини ва ички аудитнинг халқаро 

профессионал стандартларини билиши; 

Ўзбекистон Республикасининг норматив-ҳуқуқий 

ҳужжатларини, шу жумладан аудиторлик фаолияти, 

бухгалтерия ҳисоби, солиқ солиш масалаларини билиши 

лозим. 

“Катта тўртлик” халқаро аудит-консалтинг 

компанияларида иш тажрибасига эга бўлган 

талабгорларга афзалликлар берилади. 

Head of Internal Audit: 

Must have at least 3 years of experience in finance, 

public financial control, accounting and energy, in one or 

more departments related to accounting and reporting, or as 

an internal or external auditor; 

Knowledge of international financial reporting standards 

and international professional standards for internal audit 

developed by the Institute of Internal Auditors; 

Knowledge of legislative and regulatory acts of the 

Republic of Uzbekistan, including those related to auditing, 

accounting and taxation. 

Preference will be given to candidates with work 

experience in international auditing and consulting 

companies of the “Big Four”. 

4. 

Махсус 

кўникмалар 

Special skills 

Молиявий ҳисоботнинг халқаро стандартлар бўйича 

тушунчага эга бўлиш; 

Таваккалчиликка асосланган ички аудит 



тамойилларига эга бўлиш; 

Хизмат сафарларига тайѐр бўлиш; 

Комплаэнс-таваккалчиликни бошқариш назариясини 

билиш; 

Have an understanding of International Financial 

Reporting Standards (IFRS); 

Possess knowledge of risk-based internal audit 

principles; 

Be prepared for business trips; 

Understand compliance and risk management. 

5. 

Хоржий тилларни 

билиш бўйича 

In terms of 

knowledge of 

foreign languages, 

Инглиз ва рус тиллари (камида С1 даражасида); 

English and Russian languages (at least at C1 level). 

6. 

Компьютер 

саводхонлиги 

Computer literacy. 

Ишончли фойдаланувчи (1C, SAP (Ariba, S/4 HANA), 

MS office ва бошқалар.); 

A confident user of 1C, SAP (Ariba, S/4 HANA) and MS 

Office, among other applications. 



ҲАМКОРЛИК ШАРТЛАРИ 

TERMS OF COOPERATION 

1. 

Бандлик шакли 

(штатлари бирлигида) 

The form of employment 

in full-time positions. 

Жамият жойлашган мазилдаги офисда, тўлиқ 

иш куни 

In the office where our company is located, our 

employees work full-time. 

2. 
Синов муддати 

Probation period 

3 oй 

3 months 

3. 

Хизмат сафарларига 

Business trips for work 

purposes. 

Акциядор ва кузатув кенгашининг талабига 

кўра амалга оширилади. 

At the request of a shareholder or the supervisory 

board. 



ҚЎШИМЧА ТАЛАБЛАР 

ADDITIONAL REQUIREMENTS. 

1. 

Сертификатларнинг 

мавжудлиги 

Availability of certificates 

 

Қуйидаги халқаро аудиторлик сертификатига 

эга бўлиш ѐки Ўзбекистон Республикаси 

Аудиторлар палатасининг амалдаги аудиторлик 

сертификатига эга бўлиши лозим: 

 CIA (Certified Internal Auditor) сертификати; 

 ACCA (Association of Certified Chartered 

Accountants) сертификати; 

 CFA (Chartered Financial Analyst) 

сертификати; 

 CIPA (Certified International Professional 

Accountant) сертификати; 

 CPA (Certified Public Accountant) 

сертификати;  

 DipIFR (Diploma in International Financial 

Reporting) дипломи; 

 CFE (Certified Fraud Examiner) сертификати; 

 CISA (Certified Information Systems Auditor) 

сертификати; 

 FRM (Financial Risk Management) 

сертификати; 

It is necessary to have one of the international audit 

certificates or a valid certificate of the Chamber of 

Auditors of the Republic of Uzbekistan: 

 CIA (Certified Internal Auditor); 

 ACCA (Association of Certified Chartered 

Accountants); 

 CFA (Chartered Financial Analyst); 

 CIPA (Certified International Professional 

Accountant); 

 CPA (Certified Public Accountant);  

 DipIFR (Diploma in International Financial 

Reporting); 

 CFE (Certified Fraud Examiner); 

 CISA (Certified Information Systems Auditor); 

 FRM (Financial Risk Management). 

2. 
Шахсий фазилатлари 

Personal qualities 

➤ таҳлилий фикрлашнинг юқори даражаси; 

✓ Натижага йўналганлик; 

➤ Фикрлашнинг юқори тизимлилиги ва 

мослашувчанлиги, ишнинг изчиллиги; 

✓ Юқори иш қобилияти ва натижага бўлган 



мотивация; 

✓ Жамоа билан ишлаш қобилияти; 

➤ Кўп вазифали режимда ишлаш; 

- High level of analytical thinking; 

- Result orientation; 

- Deep consistency and flexibility of thinking, 

consistency in work; 

- High efficiency and motivation to achieve goals;  

- Ability to work as part of a team;  

- The ability to multitask. 

3. 
Соҳалар 

Areas of activity 

Молия, Давлат молиявий назорати, 

Бухгалтерия сохаларя Энергетика, Нефть ва газ; 

Енгил/оғир саноат; 

Finance, public financial control, and accounting 

in the fields of energy, oil and gas; light and heavy 

industry. 

4. 

Қайси номзодлар кўриб 

чиқилмайди. 

Which candidates will not be 

considered for the position. 

Юқоридаги талабларга жавоб бермайдиган 

Does not meet the specified criteria. 

 


